possidere, quibus per ballivos nostros insularum commissa fuerunt.

Teste rege apud Wigorniam xxi. die Julii.

Mandatum est constabulario de Sancto Briavello quod de quarellis

suis quos fabricari facit dominus rex ibidem mittat domino regi

duo millia quarellorum. Teste ut supra.

De bladis domimcorum regis de Bamburg' etc,—Mandatum est

Johanni de Mora quod sine impedimento permittat Hugoni de Bolebec,

constabulario de Baunburg', colligere blada et fena dominicorum regis

de Bamburg', et de Shoston' et de Sunderland' per villanos regis

de eisdem dominicis et ea cariare in castrum de Bamburg', et ad

castrum illud muniendum permittat etiam eidem constabulario

habere truncagium regi debitum de eisdem dominicis et de drangagiis

regis ibidem ad sustentationem ejusdem castri. Teste ut supra.

Pro Boherto de Creppinff', quod haheat ingresswn in castrum de

Pikerimf

.

—Mandatum est vicecomiti Ebor' quod libere et sine

impedimento permittat Robertum de Creppyng', servientem regis,

habere ingressum in castrum de Pikering' cum bobus, vaccis et aliis

averiis de dominicis regis ad ea ibidem receptanda. Permittat etiam

eundem Robertum blada de dominico regis de Pikering' cariare in

idem castrum et ea ibi intassare usque ad adventum regis ad partes

illas. Teste ut supra.

De damis datis.—Mandatum est constabulario de Porecestr' quod

faciat habere Herberto filio Mathei duos damos in foresta de

Porecestr' de dono regis. Teste ut supra.

Pro H. Elyensi episcopo, de lihertate,—Rex baronibus suis de

Scaccario salutem. Mandamus vobis quod nuUam districtionem fieri

faciatis super Matheum de Luveyn pro fine viginti marcarum quern

nobiscum fecit pro misericordia in quam incidit coram justiciariis

nostris ultimo itinerantibus in comitatu Suff' pro disseisiua

facta in feodo Elyensis episcopi ante festum Sancti Michaelis anno

regni nostri vicesimo, in quo fine venerabilis pater H. Elyensis

episcopus, dicit se jus habere et quod ad ipsum pertinet per

libertates quas habet per cartam nostram, eo quod predictus Matheus

tenet de feodo predicti episcopi. Mandavimus enim eidem quod

interim supersedeat districtioni faciende pro fine predicto ut ad

predictum terminum de fine predicto faciamus quod de jure fuerit

faciendum. Teste rege ut supra.

Pro Giriherto de Bits.—Mandatum est Ricardo de la Lade quod

de proximo frumento novo instantis autumpni anno etc. xx. quod

habuerit in grangia Theok' faciat habere Gwiberto de Rue et Emme
uxori ejus decern qnarteria frumenti de dono regis. Teste ut supra.
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[m. 8.] 2)^ (lamis datis.—Mandatum est Johanni de Nevill', justiciario

foreste, quod in foresta de Wichewod' faciat habere Ernaldo de Bosco

duos damos de dono regis. Teste ut supra.

De feno ct herha ad averia re(jn.—-"Mandatum est J. de Nevill'

etc. quod permittat Robertum de Cropping' herbam defalcare in landa

de Ingoltheweyt et ibidem fenum colligere ad averia regis de

Hesingwaud' sustinenda, et eadera averia in eadem landa paecere

permittatis {sic) : et etiam ipsum Robertiim habere esiamenta necessaria

in bosco nostro de Hesingwoud ad sustentationem manerii nostri de

Hesingwoud per visum forestariorum nostrorum usque ad adventum

nostrum ad partes illas ; ita quod nichil de bosco predicto det vel

veudat occasione predicta. Teste rege apud Wigorniam xxij. die Julii.

['"•''^] De pcrdonatione.—Rex baronibus suis de Scaccario salutem.

Sciatis quod perdonavimus dilecto et fideli nostro Nicholao de Mol'

triginta marcas quas ab eo exigitis per summonitionem Scaccarii

nostri de prestito ei facto tempore guerre mote inter nos et R.

Marescallum, comitem Penbr' in Wallia. Et ideo vobis mandamus
quod ipsum Nicholaum de predictis xxx. marcis quietum esse faciatis.

Teste ut supra. Istnd debet cancellari quando receptiim /nit breve a

hayonihus.

Pro E, L'antuaiiensi archiepiscopn.—Mandatum est vicecomiti

Essex' quod occasione precepti regis ei facti de seisina facienda

Rogero de Dantes' de terris et tenementis Matillidis, comitisse Essex',

que ei adjudicata est in uxorem manum non mittat ad maneria de

Walenden' et Depeden' que sunt in manu venerabilis patri E.

Cantuariensis archiepiscopi, in vadium usque ad certum terminum qui

nondum preteriit. Et si idem Rogerus possessionem predictorum

maneriorum ingressus sit tunc ipsum inde eicias et archiepiscopum

predictum pacifica possessione eorundem maneriorum graudere facias.

Teste rege apud Wigorniam, xxiij. die Julii. •

Pro Galfridu Baman\—Mandatum est constabulario Turris London'

quod statum Galfridi Baucan' faciat alleviari quantum ad exhibicionem

cibariorum et onerationem ferri, eo tamen salvo quod sic custodiatur

quod nullo modo evadere possit. Teste me ipso apud Wygorniam,

xxiij. die Julii.

De damis datis.—Mandatum est Johanni de Monem' quod in

Nova Foresta faciat habere Nicholao de Mol' duos damos de dono

regis. Teste ut supra.

])i' niaerenno ad operationes rer/is.—Mandatum est constabulario

Sancti Briavelli quod in foresta de Den' habere faciat vicecomiti

Glouc' maeremium, palos et virgas ad gurgites regis reparandas in

aqua Sabrine. Teste rege ut supra.